Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Глава Новороссийского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ
  19.06. 2014 г.                                                                                                        № 30 - Р

с. Новороссийское

	Об отмене распоряжения главы от 01.07.2010 № 56 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего муниципального образования Новороссийский сельсовет к совершению коррупционных правонарушений.

             В целях приведения нормативного правового акта с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования Новороссийский сельсовет
1. Распоряжения главы от 01.07.2010 № 56 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего муниципального образования Новороссийский сельсовет к совершению коррупционных правонарушений» отменить.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Новороссийского сельсовета                                                       О.В. Абаринова